様式第３号（第８条関係）

年　　月　　日

越前町長　　様

申請者　　〒
（住　所）
ふりがな
（氏　名）
（連絡先）

越前町旧耐震住宅建替事業補助金全体設計承認申請書

越前町旧耐震住宅建替事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
（1） 計画の概要
	除却する住宅
	所在地
	越前町

	工事予定期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	新たに取得する住宅
	所在地
	越前町

	工事予定期間又は
購入予定期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	町外から転入する場合
	転入予定日　　　　　年　　　月　　　日

（2） [bookmark: _GoBack]木造住宅建替事業スケジュール
	項目
	年度
	　　　　　　　　年度

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3

	[bookmark: _Hlk157523448][bookmark: _Hlk157519180]既存木造住宅
除却事業

	住宅取得事業